
Datum Název projektového dne I.skupina II.skupina III.skupina prezenčně Hodnocení společné Hodnocení ze strany rodičů
29.4. Den skautingu 1.ročník 2. a 3. ročník 4. a 5. rořník videoseznámení- Skauting- - youtube

-pojem skauting, sdílená 
plocha - obrázky,

Skauting, hymna, znak,slib, pozdravy, 
https://www.youtube.com/watch?
v=Mir5Gs6tCLE

- formou prezentace 
- co je skauting a 
jeho historie, 
výchova a hodnoty

Vyhledávání informací na internetu - 
kdo je skaut, jak se chová, vzájemné 
skautské pozdravy - žáci mezi sebou

druhy ohnišť, příprava 
bezpečnost při aktivitách v 
lese (ukázky na prac. listu)

- ukázka skautského deníku žákyně, 
která je členkou oddílu; sdílení 
vlastních zkušeností; vymýšlení 
vlastní přezdívky; sbírání provázku 
nohou

- šifry, značky, 
pracovní list - 
stopařské značky

puzzle skautský znak - slepení, 
vybarvení

vybarvovánka - skaut pohybová chvilka https://www.
youtube.com/watch?
v=ymigWt5TOV8, 

 vázání uzlů a 
videoukázky

tvorba své přezdívky, žáci cizinci ve 
svém jazyce Zhodnocení ústní - I. a III. 

skupina, Zapůjčení notebooku 1 žákovi. 

vlastní přezdívky, psaní v 
morseově abecedě

on-line - puzzle skautský znak 
(vytvořené učitelkou), potom pracovní 
list - vybarvi skautský znak

zdravověda Morsseova abeceda - tvorba vzkazu 
pro kamaráda

Sdílená plocha II: skupiny - 
Co se mi líbilo, Co mne 
zaujalo.

Individuální rozhovory - pozitivní 
hodnocení

pokus o uzly podle návodu a 
ukázek https://www.youtube.
com/watch?v=Kx-YQTghdrQ

uzly - video, vlastní vázání uzlů podle 
videonávodu https://www.youtube.
com/watch?v=9g0bwmZXTVs

- čtení v místopisné 
mapě a tvorba 
vlastní mapy  za 
pokladem

vázání uzlů podle návodu (kresleného 
i video)

při společném setkání v 
ranním kruhu ve škole 
ukázky deníku, krabičky KPZ 
od spolužačky, která je 
členkou skautského oddílu


